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Zestaw pojemników do produktów spożywczych 

Przedmiotem wzoru przemysłowego jest zestaw pojemników 

do produktów spożywczych, zwłaszcza wyrobów garmażeryjnych 

takich jak sałatki, wyroby w galarecie. 

Przedmiot wzoru przemysłowego pokazano na rysunku przed-

stawiającym na fig.1, fig. 3, widoki z góry poszczególnych odmian 

pojemników, a na fig.2, fig.4, ich widoki z boku. 

Pojemniki według wzoru przemysłowego mają kształty zbli-

żone do połówek ryb widzianych z boku. Wzdłuż ich krawędzi są 

wypusty zakończone płaskimi powierzchniami tworzącymi brzeg 

pojemników służący do mocowania folii zamykającej pojemnik. Po-

jemniki wykonane są z materiału przezroczystego o gładkiej faktu-

rze. 

Pierwszą odmianę wzoru przedstawioną na fig. 1 i fig.2 sta-

nowi pojemnik o kształcie ryby widzianej z boku. Na powierzchni 

pojemnika wykonane są wybrania, w środkowej części nieregularne 

w kształcie łusek i podłużne w kształcie płetw, w części tylnej po-

dłużne w kształcie ogona, a w części przedniej łukowate w kształcie 
f 

skrzeli, okrągłe w kształcie oka i nieregularne w kształcie otworu 
gębowego. * 



Drugą odmianę wzoru przedstawioną na fig. 3 i fig.4 stanowi 

pojemnik o kształcie ryby widzianej z boku. Na powierzchni pojem-

nika wykonane są wybrania, w środkowej części podłużne w kształ-

cie szkieletu i w kształcie płetw, w części tylnej podłużne w kształcie 

ogona, a w części przedniej łukowate w kształcie skrzeli, okrągłe 

w kształcie oka i podłużne w kształcie otworu gębowego. 

Istotne cechy pojemników według wzoru przemysłowego to 

ich kształty podobne do ryb oraz wykonanie wzdłuż krawędzi wy-

pustów zakończonych płaskimi powierzchniami umożliwiającymi 

zamocowanie folii zamykającej pojemnik. Istotną cechą pojemników 

jest również wykonanie ich z materiału przezroczystego o gładkiej 

fakturze. 

Pojemniki wykonane sąjako wytłoczki z tworzywa sztucznego 

dopuszczonego do kontaktu ze środkami spożywczymi. 
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